12 Installationsmaterial und Zubehör
12/2
Zonen 1 & 2, 21 & 22
Hauptkatalog 12.01.2007
09343E00
Kabel- und
Leitungseinführungen
Reihe 8161

8161006590 0,044
Flachdichtung
04968E00
8161001950 0,017
8161002950 0,022
8161003950 0,023
8161004950 0,014
8161005950 0,012
8161006950 0,007
8161007950 0,003
zum Festziehen der Kabel- und Leitungseinführungen
bzw. der Hutmuttern
für Kabel- und Leitungseinführungen
Gewindegröße Typ Verpack.-
einheit
M 16 x 1,5 8161/.-M16-9 1
M 20 x 1,5 8161/.-M20-13 1
M 25 x 1,5 8161/.-M25-17
8161/.-M25-96
1
M 32 x 1,5 8161/.-M32-21
8161/.-M32-97
1
M 40 x 1,5 8161/.-M40-28 1
aus Polyamid, rot
zum Verschließen nicht benutzter Kabel- und Leitungs-
einführungen
für Kabel- und Leitungseinführungen
Gewinde-
größe
Typ Art der
Einführung
Verpack.-
einheit
M 16 x 1,5 8161/.-M16-9 einfach 50
M 20 x 1,5 8161/.-M20-13 einfach 50
M 25 x 1,5 8161/.-M25-17 einfach 25
M 25 x 1,5 8161/.-M25-96 mehrfach 50
M 32 x 1,5 8161/.-M32-21 einfach 25
M 32 x 1,5 8161/.-M32-97 mehrfach 50
als Zusatzdichtung bei erschwerten
Montagebedingungen
für Kabel- und Leitungseinführungen
Gewindegröße Typ Verpack.-
einheit
M 16 x 1,5 8161/.-M16-9 50
M 20 x 1,5 8161/.-M20-13 50
M 25 x 1,5 8161/.-M25-.. 50
M 32 x 1,5 8161/.-M32-.. 25
M 40 x 1,5 8161/.-M40-28 10
M 50 x 1,5 8161/.-M50-35 4
M 63 x 1,5 8161/.-M63-48 1
12/5
12
Hauptkatalog 12.01.2007
Installationsmaterial und Zubehör